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Tillägg till den uppgiftsrelaterade lönen för barnskötare inom 
småbarnspedagogik, som sköter barn med diabetes och ansvarar för deras 
medicinering under barnets vårddag inom småbarnspedagogiken.  
 
Eftersom barnens dag inom småbarnspedagogiken kan var upp till 10 timmar/dag 
bör det finnas två barnskötare som ansvarar för kunnandet av barnens 
individuella, varje barns specifika vård av denna sjukdom. Alla som arbetar inom 
barngruppen har förstås ett ansvar för alla barns välmående men då det gäller 
medicinering bör de som ansvarar för barn med diabetes få en extra utbildning 
om just det barnets behov och vård. 

 
Dessutom har personalen rätt till semester och kan ibland insjukna och då är 
serviceproducenten/staden ändå skyldig att se till att barnet har en trygg dag 
inom småbarnspedagogiken. 

 
Förslag Stadsstyrelsens personalsektion beslutar att till barnskötare som ansvarar för 

barns medicinering av diabetes under vårddagen inom småbarnspedagogiken 
betalas ett tillägg för tilläggsansvar till den uppgiftsrelaterade månadslönen på 60 
€/mån retroaktivt fr.o.m. 1.8.2023. Tillägget är alltid tidsbundet och grundar sig 
på ett verkligt behov. Daghemsföreståndaren meddelar löneräkningen vilka 
barnskötare inom småbarnspedagogiken som ska få tillägget och för hur lång tid 
det betalas. 

 
 
Ärendets behandling Under diskussionen föreslog Tom Rönnblad att ersättningen är 75 €/mån. 

Förslaget erhöll ett enhälligt understöd. 
 

Beslut Stadsstyrelsens personalsektion beslöt att till barnskötare som ansvarar för barns 
medicinering av diabetes under vårddagen inom småbarnspedagogiken betalas 
ett tillägg för tilläggsansvar till den uppgiftsrelaterade månadslönen på 75 €/mån 
retroaktivt fr.o.m. 1.8.2023. Tillägget är alltid tidsbundet och grundar sig på ett 
verkligt behov. Daghemsföreståndaren meddelar löneräkningen vilka barnskötare 
inom småbarnspedagogiken som ska få tillägget och för hur lång tid det betalas. 
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